
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Δάφνη, 2-10-2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                      Αριθ. Απόφ.: 361 
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ  
Δ/ΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Γραφείο Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού 
Πληροφορίες: Παρασκευή Κοσμά 
τηλ. 213 208 5513 
email: supplies@dafni-ymittos.gov.gr 
                                                                
                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

ΘΕΜΑ: Ματαίωση της υπηρεσίας με τίτλο : 

  « Ασφάλιστρα Μεταφορικών Μέσων »   

 με την διαδικασία της απ’ευθείας ανάθεσης. 

           Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 106 και του άρθρου 317 παρ. 5 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Την υπ’ αριθμ. 29/2024 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών -Τμήμα Περιβάλλοντος. 

3. Το υπ’αριθμ. 12034/26-07-2024 πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 24REQ015327226 /2024-08-26. 

4. To γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχουν αναληφθεί οι Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης, υπ’αριθμ. 

πρωτ.: α) 13078/27-08-2024 (ΑΑΥΣΜΒ 787) με ΑΔΑ 9ΡΡΖΩ9Φ-936 και β)13089/27-08-2024 (ΑΑΥΣΜΒ 788) με ΑΔΑ 

ΨΤΘΗΩ9Φ-9ΣΙ, οι οποίες έχουν εκδοθεί κατόπιν του τεκμηριωμένου αιτήματος με αριθμ. πρωτ. 12919/22-08-2024 και 

έχουν καταχωρηθεί με α/α 1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203 του 

Ν.4555/18 - [Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ I] και με τις οποίες έχουν εγκριθεί και διατεθεί (ψηφιστεί) πίστωση ποσού 

27.000,00€  σε βάρος του Κ. Α. 20.6253.0001 και 10.000,00€  σε βάρος του Κ.Α. 70.6253.0001 του προϋπολογισμού 

Οικονομικού Έτους 2024 και έχουν αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 

23REQ015338741/2024-08-28  & ΑΔΑΜ 24REQ015338795/2024-08-28 (εγκεκριμένα αιτήματα). 

5. Την υπ΄αριθμ.πρωτ.13872/10-09-2024 πρόσκληση υποβολής προσφοράς με ΑΔΑΜ 24PROC015397205/2024-09-

10. 

6. Το υπ΄αριθμ.πρωτ.14263/17-09-2024 διαβιβαστικό της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών-Τμήμα Περιβάλλοντος  για 

την ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας για την Υπηρεσία Ασφάλιστρα Μεταφορικών Μέσων καθώς δεν 

κατατέθηκαν προσφορές και κατέστη άγονη. 

 

 

mailto:supplies@dafni-ymittos.gov.gr
ΑΔΑ: 9Κ70Ω9Φ-ΣΡΡ



 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Την ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας για την Υπηρεσία Ασφάλιστρα Μεταφορικών Μέσων καθώς δεν 

κατατέθηκαν προσφορές και κατέστη άγονη και την επανάληψη αυτής με νέα μελέτη και όρους. 

 

Η παρούσα πρέπει: α) να αναρτηθεί στο Διαδίκτυο μέσω του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ και β) να κοινοποιηθεί: 

 

1) στο  γραφείο Δημάρχου, 2) στη  Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Τμήματος Περιβάλλοντος  3) στη Δ/νση Οικονομικών 

Υπηρεσιών και 4) στο αρχείο του Δήμου. 

  

         Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα απόφαση και υπογράφεται. 

 

 

 

 

                                                                                    ΔΑΦΝΗ - ΥΜΗΤΤΟΣ 

                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                  
                                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
  
 
                                                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε. ΤΣΙΛΙΦΗΣ                                                                                                        
                                                                                                                                                    
                                                    
 

  

ΑΔΑ: 9Κ70Ω9Φ-ΣΡΡ


		2024-10-02T11:50:37+0300
	Athens




